

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 47/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Espunja dupla face (verde/amarela) para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida à espuma de poliuretano com bactericida
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,35
Valor Final:	0,47
Valor Total:	333,70
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	SUPER PRO
Item:	0002
Descrição:	Luvas em látex resistente. palma antiderrapante. interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho m de acordo com a ABNT NBR 13.393
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,83
Valor Final:	2,49
Valor Total:	485,55
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0003
Descrição:	Luvas em látex resistente. palma antiderrapante. interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho p de acordo com a ABNT NBR 13.393
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,83
Valor Final:	2,49
Valor Total:	124,50
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0004
Descrição:	Luvas em látex resistente. palma antiderrapante. interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho G de acordo com a ABNT NBR 13.393
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	2,49
Valor Total:	385,95
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0005
Descrição:	Vassoura com cerdas de palha sintético. com base de 60 (sessenta) centímetros. Fixação do cabo sistema rosca, com cabo de madeira, para limpeza em áreas internas, piso liso, medindo aproximadamente 120 cm
Quantidade:	109
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,25
Valor Final:	12,89
Valor Total:	1.405,01
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	COLONIAL
Item:	0006



Descrição:	Limpador multiuso para limpeza pesada, ideal para limpeza de grandes superfícies (laváveis) como pisos e azulejos de cozinhas e banheiros. Embalagem de 500ml
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,08
Valor Final:	1,92
Valor Total:	403,20
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (05.340.608/0001-89)
Modelo:	500ML
Item:	0007
Descrição:	Sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 1 kg
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,33
Valor Final:	3,30
Valor Total:	379,50
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	CX
Item:	0008
Descrição:	Desinfetante super concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notif...(Conforme Edital)
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,02
Valor Final:	3,24
Valor Total:	1.458,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (05.340.608/0001-89)
Modelo:	2L
Item:	0009
Descrição:	9 Desinfetante super concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notif...(Conforme Edital)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,62
Valor Final:	5,59
Valor Total:	279,50
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	CLASSLIMP
Item:	0011
Descrição:	Luva de Vaqueta couro tamanho único
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	34,50
Valor Final:	16,43
Valor Total:	1.363,69
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI (28.439.173/0001-20)
Modelo:	Luva de Vaqueta couro tamanho único
Item:	0012
Descrição:	Detergente líquido, biodegradável, com excelente ação desengordurante, neutro e clean, embalagem plástica de 500 ml com bico regulador para uso econômico, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de...(Conforme Edital)
Quantidade:	805
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,47
Valor Total:	1.183,35
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	NATURATTE
Item:	0013
Descrição:	Desodorizador de vaso sanitário, tipo pastilha, pacote com 3 unidades
Quantidade:	130



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,33
Valor Final:	2,98
Valor Total:	387,40
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	sanymix
Item:	0014
Descrição:	Água sanitária: composição: hipoclorito de sódio e água. princípio ativo: hipoclorito de sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Frasco de 2000 ml, validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega.- embalagem branca
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	3,42
Valor Total:	3.420,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	MIL FLORES
Item:	0015
Descrição:	Álcool Em Gel 70% Inpm Higienizador Para Mãos, Com Eficácia Antisséptica, Sem Enxágue, Aparência Visual Gel, Embalagem De 400 gr, Com Válvula Pump. Deverá apresentar registro no Ministério da Saúde/ Anvisa
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	4,38
Valor Total:	2.628,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	SUPER VALE
Item:	0016
Descrição:	Álcool Etilico Hidratado - Para Uso Doméstico - 70º Inpm, Com Registro Do Responsável Químico, Registro No In Metro, Com Data De Envasamento, Nº De Lote E Validade Na Embalagem, Com Tampa De Rosca Para Facilitar O Manuseio, Com Sac Da ... (Conforme Edital)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	5,37
Valor Total:	5.370,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	SUPER VALE
Item:	0017
Descrição:	Amaciante De Roupa, Aspecto Líquido Viscoso, Concentrado, Solúvel Em Água, Embalagem Plástica, Aplicação Amaciante Artigos Têxteis, Frasco Com 2 Litros.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	3,50
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (05.340.608/0001-89)
Modelo:	2L
Item:	0018
Descrição:	Bacia Plástica Reforçada 20 Litros
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,15
Valor Final:	8,86
Valor Total:	177,20
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Un
Item:	0019
Descrição:	Balde De Plástico Resistente, Capacidade De 15l
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,62



Valor Final:	7,50
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Un
Item:	0020
Descrição:	Bobina Picotada 25x35cm, Embalagem Para Acondicionamento De Alimentos, Em Polietileno, Suportando Até 2 Kg, Rolo Com 500 Unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,65
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	libreplast
Item:	0021
Descrição:	Bobina Picotada 28x42cm, Embalagem Para Acondicionamento De Alimentos, Em Polietileno, Suportando Até 5 Kg, Rolo Com 500 Unidades.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,66
Valor Final:	21,38
Valor Total:	1.069,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	STAR
Item:	0022
Descrição:	CERA AUTO BRILHO LÍQUIDA INCOLOR PARA APLICAÇÃO EM PISOS DE MADEIRA. FRASCOS COM 500ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,23
Valor Final:	3,74
Valor Total:	748,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (05.340.608/0001-89)
Modelo:	500ML
Item:	0023
Descrição:	Copo Descartável 50 MI - Embalagem Com 100 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,30
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ORLEPLAST
Item:	0024
Descrição:	Escova para limpeza em geral(multiuso), Material Polipropileno
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,99
Valor Final:	1,78
Valor Total:	53,40
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	COMPANHEIRA
Item:	0025
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	1,64
Valor Total:	164,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva



Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	PRATIK
Item:	0026
Descrição:	Espunja em aço para uso doméstico. Textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação em utensílios e limpeza em geral
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	0,82
Valor Total:	41,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	RELUZ
Item:	0027
Descrição:	Flanela Para Limpeza, Material: Algodão, Dimensões: 0.50 Cm X 0.35 Cm, Com Bainha.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	1,64
Valor Total:	164,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	BELMOND
Item:	0028
Descrição:	Fósforo Palito De Madeira, Curto, Pacote Com 10 Caixinhas Contendo 40 Palitos Cada, Com Selo Do Inmetro.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,36
Valor Final:	2,54
Valor Total:	508,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	GABOARDI
Item:	0029
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM AÇO INOX, TAMPA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 1,8L, LIMPEZA FÁCIL, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,00
Valor Final:	63,00
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	D Neuls Miotto Transportes Eirelli (28.362.472/0001-03)
Modelo:	GARRAFA TERMICA 1,8
Item:	0030
Descrição:	Guardanapo de papel branco, medindo 20x23cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,00
Valor Final:	0,88
Valor Total:	88,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	BELA VISTA
Item:	0031
Descrição:	Limpa vidro. Limpador de vidros com pulverizador em gatilho que contenha em sua formulação lauril éter sulfato de sódio, tubo com 500 ml. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,76
Valor Final:	2,70
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Un
Item:	0032



Descrição:	Limpador Multiuso Para Limpeza Em Geral , Líquido e perfumado embalagem - 5 litros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,32
Valor Final:	8,47
Valor Total:	4.235,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (05.340.608/0001-89)
Modelo:	5L
Item:	0033
Descrição:	Limpador Multiuso Para Limpeza Pesada, Ideal Para Limpeza De Grandes Superfícies (Laváveis) Como Pisos E Azulejos De Cozinhas E Banheiros. Embalagem / 5 Litros
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,96
Valor Final:	9,99
Valor Total:	3.996,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (05.340.608/0001-89)
Modelo:	5L
Item:	0034
Descrição:	Lixeira Capacidade 50 Litros De Plástico Resistente Com Tampa / 50 Litros
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,48
Valor Final:	32,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	VISION
Item:	0035
Descrição:	Lixeira Em Plástico Resistente tipo cesto telado, Com Capacidade Para 10 litros
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,82
Valor Final:	3,50
Valor Total:	52,50
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Un
Item:	0036
Descrição:	Mangueira De Jardim, Reforçada E Flexível, Com 3 Camadas Distintas: Interna Em Pvc, Intermediária Em Fio E Externa Em Pvc, Diâmetro De 1/2", Espessura Mínima Da Parede De 1,8cm De Diâmetro, Pressão De Até 12 Bar (174 Psi), Temperatura ... (Conforme Edital)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,65
Valor Final:	104,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	tritec
Item:	0037
Descrição:	Odorizante De Ambiente, Aerosol, Sem Cfc. Essências Suaves. Aplicação: Aromatizador Ambiental. Frasco De 400ml/240g A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Número Do Lote Etc
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,56
Valor Final:	6,80
Valor Total:	204,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DEOLINE
Item:	0038
Descrição:	Pá Coletora Lixo, Material Todo Em Plástico
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,99
Valor Final:	1,69
Valor Total:	16,90
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	GAUCHO
Item:	0039
Descrição:	Palha de aço nº0
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	1,00
Valor Total:	30,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	D Neuls Miotto Transportes Eirelli (28.362.472/0001-03)
Modelo:	PALHA
Item:	0040
Descrição:	Pano De Chão Alvejado 50x70cm Pano De Chão Confeccionado Em Tecido, Tipo Saco (Costurado/Fechado), 100% Algodão, Alvejado Uniformemente, Esterilizado, Livre De Qualquer Tipo De Impureza E Contaminação, Resistente, Tamanho Grande.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,22
Valor Final:	3,39
Valor Total:	339,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI (28.439.173/0001-20)
Modelo:	Pano De Chão Alvejado 50x70cm
Item:	0041
Descrição:	Pano de chão, material 100% algodão, diversas cores, para utilização em limpeza doméstica, acabamento com arremate nas bordas e trama não desfiável, tamanho aproximado 42x60cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,55
Valor Final:	2,44
Valor Total:	244,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	BELMOND
Item:	0042
Descrição:	Pano De Prato Medindo Aproximadamente 62 X 43 Cm Resistente, De Boa Qualidade, Algodão, Alvejado.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,72
Valor Final:	2,29
Valor Total:	229,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	MARTINS
Item:	0043
Descrição:	Papel Higiénico Em Fardo 50m, Com 64 Rolos, 100% De Celulose, Picotado E Gofrado. Folha Dupla De Alta Qualidade Na Cor Branca Neutro. Produto Testado Dermatologicamente Com Boa Absorção Produto Indicado Para Higiene Pessoal
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	153,85
Valor Final:	62,00
Valor Total:	18.600,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Fardo
Item:	0044
Descrição:	Papel toalha de 1ª qualidade interfolhada branco, composto de 100% celulose virgem, medindo 22,5 x 21,5 cm, com duas dobras, embalado apropriadamente em pacote de saco plástico, com 1.000 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,15



Valor Final:	8,49
Valor Total:	1.698,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Pct
Item:	0045
Descrição:	Papel Toalha Em Rolo De Folha Simples, Branco, Com 50 Unidades, Cada Rolo, Picotado, De Boa Qualidade, Contendo 02 Rolos Por Pacote Medindo 26x23 Cm.De Acordo Com As Normas Da Abnt Nbr 15464 E 15.134.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,03
Valor Final:	2,72
Valor Total:	136,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TOOTEX
Item:	0046
Descrição:	Prendedor De Roupa, Formato Retangular, Em Plástico, Pacote Com 12 Unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,83
Valor Final:	1,45
Valor Total:	43,50
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	D Neuls Miotto Transportes Eirelli (28.362.472/0001-03)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0047
Descrição:	Querosene, solvente de uso geral para limpeza doméstica. Embalagem de 800ml
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,29
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	giocca
Item:	0048
Descrição:	Rodo borracha 40 cm. Rodo - base de alumínio, com duas borrachas. com a base medindo 40 centímetros. com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Un
Item:	0049
Descrição:	Rodo de espuma, base de madeira com furo rosqueável, com aproximadamente 5 cm de altura e 30 cm de largura. Com cabo de aproximadamente 120cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	6,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	GAUCHO
Item:	0050
Descrição:	Sabão de álcool em barra 400 gramas, neutro, glicerinado, embalagem com 5 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,48
Valor Final:	8,40
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01



Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	ótimo
Item:	0051
Descrição:	Sabonete líquido embalagem com 5 l para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas pH 100%: 5,5 - 6,0 aparência e odor: líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Diluição: pronto para usar. Sem diluir. Vo...(Conforme Edital)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,26
Valor Final:	11,80
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (05.340.608/0001-89)
Modelo:	5L
Item:	0052
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 30 litros na cor preta. Rolo com 25 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,63
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ROOL
Item:	0053
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 100 litros na cor preta. Embalagem com 50 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	vision
Item:	0054
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor preta. Embalagem com 10 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,76
Valor Final:	1,35
Valor Total:	202,50
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ROOL
Item:	0055
Descrição:	Saco Para Lixo De Uso Doméstico, De Polietileno Com Capacidade Para 50 Litros Na Cor Preta, Super Resistentes. Embalagem Com 100 Unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,86
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.575,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Rolo
Item:	0056
Descrição:	Saponáceo Líquido cremoso embalagem de 300 ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,16
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DEOLINE



Item:	0057
Descrição:	Toalha de banho felpuda, escura, medindo aproximadamente 50x105cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,82
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	MARTINS
Item:	0058
Descrição:	Toalha De Rosto, Material 100% Algodão, Comprimento 80 Cm Larg. 50 Cm, Aproximadamente, Com Tecido Antialérgico
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,98
Valor Final:	6,60
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA (42.159.894/0001-07)
Modelo:	Un
Item:	0059
Descrição:	Touca Descartável Sanfonada, Simples Com Elástico Duplo, Confeccionado Em Tnt, medindo 45 x50 cm. Material Descartável. Atóxico. Cor: Branco. Gramatura Por Unidade: 20gr. Embalagem Deve Conter 100 Unidades. Tamanho: Único.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,63
Valor Final:	7,75
Valor Total:	232,50
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0060
Descrição:	Vassoura De Palha Natural(Colonial), Com Cabo Em Madeira, Para Uso Em Limpeza Externa.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,30
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	colonial
Item:	0061
Descrição:	Vassoura Para Limpeza De Pisos Diversos, Corredores E Pátios Em Geral. Cerdas grossas De Nylon, Base Em Polipropileno, Fixação Do Cabo Com Sistema De Rosca, Cabo De Madeira, Medindo Aproximadamente 120 Cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,46
Valor Final:	5,78
Valor Total:	57,80
Adjudicado em:	08/08/2022 - 14:07:01
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	CONDOR

Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro

